
ZARZĄDZENIE NR 27.2014 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 19 maja 2014 r. 

 
zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2014 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

 

 
§ 1. W Uchwale Nr 198/XXVI/13 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2013 roku Uchwała 

Budżetowa Gminy Stara Biała na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 9 280,00 zł. Plan dochodów 

budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 36 721 717,29 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 9 280,00 zł., tj. do kwoty 36 297 696,79 zł. 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia Załącznik 

Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody na 2014 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 16 280,00 zł., i zmniejsza się 

wydatki o łączną kwotę 7 000,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 

41 904 976,59 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 16 280,00 zł., i zmniejsza o kwotę 

7 000,00 zł., tj. do kwoty 31 328 083,59 zł.  

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia, który zmienia załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok pn. 

"Wydatki na 2014 rok”. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały 

Budżetowej na 2014 rok pn:" Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami". 

 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2014. 

 

 
       Wójt 

 

  Sławomir Wawrzyński 
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 19 maja 2014 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 13 936,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 9 280,00 23 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

13 936,00 0,00 9 280,00 23 216,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 13 936,00 0,00 9 280,00 23 216,00

36 288 416,79razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
156 040,20 0,00 0,00 156 040,20

0,00 9 280,00 36 297 696,79

majątkowe

424 020,50razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
415 377,50 0,00 0,00 415 377,50

0,00 0,00 424 020,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 712 437,29

571 417,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 571 417,70

0,00 36 721 717,299 280,00



UZASADNIENIE: 

 

 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w dz. 751 – Urzędy naczelnych 

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa – w 

wysokości 9 280,00 zł., ze źródła: § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami,  

zgodnie z treścią zawiadomienia Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 

15/05/2014 r. –  z przeznaczeniem na zadania związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., tj. na wypłatę zryczałtowanych diet 

dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

Sporządziła: 
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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 19 maja 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

13 936,00 13 936,00 8 071,0013 936,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 865,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 216,00

9 280,00

0,00 0,00

0,00

0,009 280,00

9 280,00

0,00

23 216,00

9 280,00

0,00

13 936,00

0,00

0,00

8 071,00

0,00

0,00

5 865,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75113

12 105,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego

12 105,00 6 240,0012 105,00 5 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 280,00

9 280,00

0,000,00

9 280,00

21 385,00 21 385,00

9 280,00

0,00

12 105,00

0,00

0,00

6 240,00

0,00

0,00

5 865,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

230 600,00 230 600,00 0,00230 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00230 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 223 600,00

0,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

223 600,00

0,00

-7 000,00

223 600,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

223 600,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

230 600,00

Rezerwy ogólne i celowe

230 600,00 0,00230 600,00 230 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

223 600,00 223 600,00

0,00

-7 000,00

223 600,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

223 600,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 481 000,00 1 051 000,00 0,001 051 000,00 0,00 0,00 430 000,00430 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 051 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 488 000,00

7 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 058 000,00

7 000,00

0,00

1 058 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 058 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

430 000,00

0,00

0,00

430 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

0,00

Gospodarka odpadami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 895 696,59 31 318 803,59 23 040 048,48 14 833 604,00 8 206 444,48 3 490 152,00 4 193 335,11 10 576 893,0010 576 893,00300 000,000,00295 268,00 20 693,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 295 268,00
0,00
0,00

4 202 615,11
9 280,00

0,00-7 000,00
16 280,00

41 904 976,59 31 328 083,59
16 280,00
-7 000,00

23 040 048,48
7 000,00

-7 000,00

14 833 604,00
0,00
0,00

8 206 444,48
7 000,00

-7 000,00

3 490 152,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

10 576 893,00
0,00
0,00

10 576 893,00
0,00
0,00

20 693,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



UZASADNIENIE: 

 

1. W dz. 751 rozdz. 75113 (Wybory do Parlamentu Europejskiego) – dokonuje się 

zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 9 280,00 zł.,  w tym: 

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 9 280,00 zł., z 

przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków 

obwodowych komisji wyborczych.  

 

 
Powyższe zmiany dokonuje się na podstawie przyznanej dotacji z Krajowego Biura 

Wyborczego w dniu 15/05/2014 r., przeznaczonej na zadania związane z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

2. W dz. 900 rozdz. 90002 (Gospodarka odpadami) – dokonuje się zwiększenia 

wydatków bieżących w ramach wydatków planowanych na wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 7 000,00 zł., tj. 

wynikających z programu WFOŚiGW pn. „Usuwanie i unieszkodliwianie 

azbestu na terenie województwa mazowieckiego” w ramach przystąpienia 

do przedsięwzięcia pn. „Kompleksowa usługa w zakresie demontażu, 

załadunku i transportu do miejsca unieszkodliwiania oraz 

unieszkodliwianie pokryć dachowych oraz płyt stanowiących osłonę 

balkonów zawierających azbest z zabudowań indywidualnych (oraz 

inwestorskich) i wspólnot mieszkaniowych” realizowanego przez 

Związek Gmin Regionu Płockiego. 

Powyższe wydatki pokrywa się środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej. 



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Dokonanie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych 

292 862,34 292 862,34 292 862,34 0,00

750 75011
Finansowanie zadań zleconych do wykonanie gminie z 

administracji  rządowej - wypłata wynagrodzeń 

osobowych, składek ZUS i Funduszu Pracy

61 793,00 61 793,00 61 793,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 1 831,00 1 831,00 1 831,00 0,00

751 75113
Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 

maja 2014 r.

21 385,00 21 385,00 21 385,00 0,00

852 85212
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego

2 592 000,00 2 592 000,00 2 592 000,00 0,00

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  

pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej,niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  

uczestniczące  w zajęciach w centrum intergracji  

społecznej

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
1 996,25 1 996,25 1 996,25 0,00

852 85295

Realizacja rządowego programu wspierania osób 

uprawnionych do pobierania świadczenia 

pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 

Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 r.

15 173,00 15 173,00 15 173,00 0,00

852 85295

Realizacja rządowego programu wspierania osób 

uprawnionych do pobierania świadczenia 

pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 

Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 r.

1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00

852 85295

Realizacja rządowego programu wspierania osób 

uprawnionych do pobierania świadczenia 

pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 

Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 r., zmienionego 

uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 12 marca 

2014 r.

31 609,00 31 609,00 31 609,00 0,00

3 025 797,59 3 025 797,59 3 025 797,59 0,00

  

  

Sporządziła:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 19 maja 2014 r.

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:
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